
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/22-01/107-27
URBROJ: 2170-1-15-00-22-64
Rijeka, 21. 11. 2022.

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Rijeke 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije, broj 54/12 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 
15/21) i odredbi Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine“ broj 80/14 i 144/22) Gradonačelnik je 21. studenog 2022. godine 
donio sljedeću

O D L U K U 
o dopuni odluke Gradonačelnika

(KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-15-00-22-57)

1. Dopunjuje se Odluka Gradonačelnika (KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-
15-00-22-57) od 26. srpnja 2022. godine na način da se u točki 1. u tabelarnom prikazu iza rbr. 3.
u tablici dodaje se novi rbr. 4. red kako slijedi:
"
Red. 
broj

Kat. 
općina

Kat. 
čestica

Grunt. 
općina

Grunt. 
čestica

Z.k.ul. Površina 
služnosti 

m²

Oznaka 
zemljišta

Upisano 
vlasništvo

4 ZAMET 5378 PLASE 5378 15381 94,26 Ulica Škurinje
Nerazvrstana 

cesta

Javno 
dobro u 
općoj 

uporabi u 
vlasništvu 

Grada 
Rijeke

"
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija zajedničke komunalne 

djelatnosti za provedbu ove odluke.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. 
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav,
n/r Maje Malnar, Branislave Dželajlije i Tomislava Pađena
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X



3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti
KLASA: 363-01/22-04/70
URBROJ: 2170-1-02-20-22-1

Rijeka, 16.11.2022.g.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje 

Predmet:  Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
    - osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama radi izgradnje   
komunalne infrastrukture, platoa objekata i zaštite zelene površine u RADNOJ ZONI 
BODULOVO

- dopuna Odluke KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-15-00-22-57, od 26. 
srpnja 2022. godine

MATERIJAL IZRADILI:
Branislava Dželajlija
Tomislav Pađen

          Voditelj - Ravnatelj

          Željko Vitas

                                                             Pročelnica:

                                                                                                          Maja Malnar



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

O b r a z l o ž e n j e

Odlukom Gradonačelnika KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-15-00-22-57, od
26. srpnja 2022. godine osnovano je pravo stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama u korist KD 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14 na zemljištu u vlasništvu Grada Rijeke, te je 
sklopljen ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti izgradnje komunalne infrastrukture, platoa 
objekata i zaštite zelene površine u RADNOJ ZONI BODULOVO, a sukladno:

- Lokacijskoj dozvoli KLASA: UP/I-350-05/08-05/437, URBROJ: 2170/01-13-01-08-19, od 
25.03.2009.,

- Lokacijskoj dozvoli KLASA: UP/I-350-05/08-05/439, URBROJ: 2170/01-13-01-08-22, od 
25.03.2009. godine,

- Lokacijskoj dozvoli KLASA: UP/I-350-05/08-05/438, URBROJ: 2170/01-13-01-08-19, od 
25.03.2009. godine,

- Izmjeni i dopuni lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/13-05/122, URBROJ: 2170/01-13-
01-14-15, od 27.11.2014. godine,

- rješenju o građenju KLASA: UP/I-361-03/13-08/2, URBROJ: 2170/01-13-02-13-20, od 
07.05.2013. godine,

- rješenju o izmjeni i/ili dopuni rješenja za građenje (2. izmjena) KLASA: UP/I-361-03/19-
01/000244, URBROJ: 2170/01-13-2/14-19-0004, od 17.12.2019. godine,

- rješenju o izmjeni i/ili dopuni rješenja za građenje (3. izmjena) KLASA: UP/I-361-03/20-
01/000359, URBROJ: 2170/01-13-02-21-0004, od 09.02.2021. godine,

- rješenju o izmjeni i/ili dopuni rješenja za građenje (4. izmjena) KLASA: UP/I-361-03/22-
01/000046, URBROJ: 2170-1-13-02-22-0005, od 23.04.2022. godine,
te je sklopljen Ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama 

KLASA: 363-01/22-06/30.
KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. je podnio zahtjev dana 04. studenog 2022. godine  za 

sklapanje dodataka osnovnom Ugovoru za nekretninu koja nije obuhvaćena osnovnim ugovorom, 
obzirom je naknadnim pregledom dokumentacije utvrđeno kako se trasa služnsti nalazi i na k.č. 
5378 K.O. Plase za koju prvotno nije podnesen zahtjev.

Uvidom u dolumentaciju priležeću zahtevu utvrđeno je da nekretnina na koju se prijedlog 
odnosi, upisana kao kao javno dobro u općoj uporabi - Grad Rijeka, te nije bile obuhvaćena
prvotnim prijedlogom temeljem kojeg je donesena prije navedena Odluka Gradonačelnika i
sklopljen Ugovor, a odnosi se na izvođenje istih radova. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću

ODLUKU

o dopuni Odluke KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-15-00-22-57, 
od 26. srpnja 2022. godine

1. Dopunjuje se Odluka KLASA: 024-02/22-01/62-22, URBROJ: 2170-1-15-00-22-57, od 26. 
srpnja 2022. godine na način kako slijedi:

- u točki 1. u tabelarnom prikazu iza posljednjeg (3.) reda tablice dodaje se  novi red 
kako slijedi:

"
Red. 

broj 

Kat. 

općina 

Kat. 

čestica 

Grunt. 

općina 

Grunt. 

čestica 

Z.k.ul. Površina 

služnosti 

m² 

Oznaka 

zemljišta

Upisano 

vlasništvo

1 ZAMET 5378 PLASE 5378 15381 94,26 

Ulica Škurinje

Nerazvrstana 

cesta

Javno 

dobro u 

općoj 

uporabi u 

vlasništvu 

Grada 

Rijeke



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

"
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke.


	027 64 ViK-radna zona Bodulovo
	027 64 ViK-radna zona Bodulovo.doc

	ViK d.o.o.- radna zona Bodulovo
	ViK d.o.o.- radna zona Bodulovo.doc




